CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐIỂM ĐÃ TÍCH LŨY

Kính gửi:  -  Ban Giám hiệu Nhà trường

    -  Khoa…
Tên em là:
Ngày sinh

Mã sinh viên:
Số ĐT:

Lớp:
Khóa:

Ngành:
Khoa:

Hệ đào tạo:

□ Cao đẳng chính quy

□ Văn bằng 2

□ Trung cấp – Cao đẳng (liên thông)
□ Trung cấp

Tại:
□ Trụ sở chính
□ Cơ sở 2

□ Cơ sở 3
□ Đơn vị khác:………………………………………………

Trong quá trình học tập tại Trường (Khoa):...……….......................................................................

Em đã tích lũy được điểm của một số môn học vì vậy em làm đơn này xin được công nhận điểm các môn học:

	STT
	Môn học
	Số TC
	Điểm TB
	Duyệt của Khoa
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Em xin chân thành cảm ơn./.

Hà Nội, ngày……tháng…….năm 20….

	Xét duyệt

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 9d/ĐT-QLĐ